
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODOESTE SINALIZAÇÃO E SERVIÇOS VIÁRIOS 
LTDA - ME 

 027 08.466.204/0001-24 200,00 167,12 Sim

2 KHROMA SINALIZAÇÃO VIÁRIA EIRELLI- ME  078 17.873.724/0001-42 190,00 167,13 Sim

3 ALIANÇA SINALIZAÇÃO EIRELI ME  033 19.945.923/0001-44 265,00 168,80 Sim

4 SINALMAX COMERCIAL E INDUSTRIAL DE 
SINALIZAÇÃO LTDA

 036 06.087.729/0001-23 335,00 195,00 Sim

5 MM2 SINALIZAÇÃO E TINTAS LTDA  002 04.996.705/0001-61 199,90 199,90 Sim

6 TINPAVI COMERCIO DE TINTAS LTDA  034 17.592.525/0001-66 230,00 230,00 Sim

7 SILUX INDUSTRIA E COMERCIO DE TINTAS LTDA  007 08.653.132/0001-24 350,00 240,00 Não

8 ALÍRIO FERREIRA BARBOSA ME  091 77.578.524/0001-99 450,00 349,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 29/06/2017 09:40:00
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: BD
Descrição: TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA COR AMARELO, A BASE DE SOLVENTE, ANTIDERRAPANTE, PARA VOLUME 
DE TRÁFEGO INTENSO, COM FÁCIL HOMOGENEIZAÇÃO, SECAGEM RÁPIDA, BOA ADERÊNCIA E FLEXIBILIDADE, 
RENDIMENTO MÍNIMO DE 30 M² POR BALDE DE 18 LITROS, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES A PARTIR DA 
DATA DE ENTREGA DEFINITIVA, COM ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA ABNT NBR E CET/SP, ACONDICIONADA EM BALDE DE 18 
LITROS
Quantidade: 300 Valor Unit.: 167,12 Valor Total: 50.136,00

Marca: RODEOSTE Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODOESTE SINALIZAÇÃO E SERVIÇOS VIÁRIOS 
LTDA - ME 

 090 08.466.204/0001-24 200,00 177,40 Sim

2 ALIANÇA SINALIZAÇÃO EIRELI ME  033 19.945.923/0001-44 265,00 177,42 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 29/06/2017 09:40:00
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: BD
Descrição: TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA COR VERMELHO, A BASE DE SOLVENTE, ANTIDERRAPANTE, PARA VOLUME 
DE TRÁFEGO INTENSO, COM FÁCIL HOMOGENEIZAÇÃO, SECAGEM RÁPIDA, BOA ADERÊNCIA E FLEXIBILIDADE, 
RENDIMENTO MÍNIMO DE 30 M² POR BALDE DE 18 LITROS, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 05 MESES, COM 
ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA ABNT NBR E CET/SP, ACONDICIONADA EM BALDE DE 18 LITROS
Quantidade: 50 Valor Unit.: 177,40 Valor Total: 8.870,00

Marca: RODOESTE Modelo: 
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3 KHROMA SINALIZAÇÃO VIÁRIA EIRELLI- ME  078 17.873.724/0001-42 210,00 177,43 Sim

4 SINALMAX COMERCIAL E INDUSTRIAL DE 
SINALIZAÇÃO LTDA

 036 06.087.729/0001-23 337,00 199,80 Sim

5 TINPAVI COMERCIO DE TINTAS LTDA  034 17.592.525/0001-66 230,00 230,00 Sim

6 SILUX INDUSTRIA E COMERCIO DE TINTAS LTDA  007 08.653.132/0001-24 350,00 240,00 Não

7 ALÍRIO FERREIRA BARBOSA ME  009 77.578.524/0001-99 450,00 349,00 Sim

8 MM2 SINALIZAÇÃO E TINTAS LTDA  002 04.996.705/0001-61 2.015,90 2.015,90 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODOESTE SINALIZAÇÃO E SERVIÇOS VIÁRIOS 
LTDA - ME 

 090 08.466.204/0001-24 200,00 187,99 Sim

2 KHROMA SINALIZAÇÃO VIÁRIA EIRELLI- ME  078 17.873.724/0001-42 190,00 188,00 Sim

3 ALIANÇA SINALIZAÇÃO EIRELI ME  033 19.945.923/0001-44 250,00 188,40 Sim

4 SINALMAX COMERCIAL E INDUSTRIAL DE 
SINALIZAÇÃO LTDA

 036 06.087.729/0001-23 335,00 194,00 Sim

5 MM2 SINALIZAÇÃO E TINTAS LTDA  002 04.996.705/0001-61 199,90 199,90 Sim

6 TINPAVI COMERCIO DE TINTAS LTDA  069 17.592.525/0001-66 215,00 215,00 Sim

7 SILUX INDUSTRIA E COMERCIO DE TINTAS LTDA  007 08.653.132/0001-24 350,00 350,00 Não

8 ALÍRIO FERREIRA BARBOSA ME  091 77.578.524/0001-99 450,00 450,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 29/06/2017 09:40:00
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: BD
Descrição: TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA COR BRANCO, A BASE DE SOLVENTE, ANTIDERRAPANTE, PARA VOLUME DE 
TRÁFEGO INTENSO, COM FÁCIL HOMOGENEIZAÇÃO, SECAGEM RÁPIDA, BOA ADERÊNCIA E FLEXIBILIDADE, RENDIMENTO 
MÍNIMO DE 30 M² POR BALDE DE 18 LITROS, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES A PARTIR DA DATA DE 
ENTREGA DEFINITIVA, COM ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA ABNT NBR E CET/SP, ACONDICIONADA EM BALDE DE 18 LITROS
Quantidade: 300 Valor Unit.: 187,99 Valor Total: 56.397,00

Marca: RODEOSTE Modelo: 

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 29/06/2017 09:40:00
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: BD
Descrição: TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA COR PRETO, A BASE DE SOLVENTE, ANTIDERRAPANTE, PARA VOLUME DE 
TRÁFEGO INTENSO, COM FÁCIL HOMOGENEIZAÇÃO, SECAGEM RÁPIDA, BOA ADERÊNCIA E FLEXIBILIDADE, RENDIMENTO 
MÍNIMO DE 30 M² POR BALDE DE 18 LITROS, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES A PARTIR DA DATA DE 
ENTREGA DEFINITIVA, COM ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA ABNT NBR E CET/SP, ACONDICIONADA EM BALDE DE 18 LITROS
Quantidade: 20 Valor Unit.: 160,43 Valor Total: 3.208,60

Marca: EZcril Modelo: EZ-Lite
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALIANÇA SINALIZAÇÃO EIRELI ME  033 19.945.923/0001-44 245,00 160,43 Sim

2 KHROMA SINALIZAÇÃO VIÁRIA EIRELLI- ME  042 17.873.724/0001-42 210,00 160,45 Sim

3 RODOESTE SINALIZAÇÃO E SERVIÇOS VIÁRIOS 
LTDA - ME 

 027 08.466.204/0001-24 200,00 167,00 Sim

4 SINALMAX COMERCIAL E INDUSTRIAL DE 
SINALIZAÇÃO LTDA

 099 06.087.729/0001-23 338,00 204,00 Sim

5 MM2 SINALIZAÇÃO E TINTAS LTDA  002 04.996.705/0001-61 205,90 205,90 Sim

6 TINPAVI COMERCIO DE TINTAS LTDA  034 17.592.525/0001-66 230,00 230,00 Sim

7 SILUX INDUSTRIA E COMERCIO DE TINTAS LTDA  007 08.653.132/0001-24 350,00 240,00 Não

8 ALÍRIO FERREIRA BARBOSA ME  091 77.578.524/0001-99 450,00 349,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 KHROMA SINALIZAÇÃO VIÁRIA EIRELLI- ME  078 17.873.724/0001-42 210,00 193,99 Sim

2 RODOESTE SINALIZAÇÃO E SERVIÇOS VIÁRIOS 
LTDA - ME 

 027 08.466.204/0001-24 200,00 194,00 Sim

3 SINALMAX COMERCIAL E INDUSTRIAL DE 
SINALIZAÇÃO LTDA

 036 06.087.729/0001-23 337,00 211,00 Sim

4 MM2 SINALIZAÇÃO E TINTAS LTDA  002 04.996.705/0001-61 215,90 215,90 Sim

5 TINPAVI COMERCIO DE TINTAS LTDA  069 17.592.525/0001-66 230,00 230,00 Sim

6 SILUX INDUSTRIA E COMERCIO DE TINTAS LTDA  007 08.653.132/0001-24 350,00 240,00 Não

7 ALIANÇA SINALIZAÇÃO EIRELI ME  033 19.945.923/0001-44 312,00 312,00 Sim

8 ALÍRIO FERREIRA BARBOSA ME  091 77.578.524/0001-99 450,00 336,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 29/06/2017 09:40:00
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: BD
Descrição: TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA COR AZUL, A BASE DE SOLVENTE, ANTIDERRAPANTE, PARA VOLUME DE 
TRÁFEGO INTENSO, COM FÁCIL HOMOGENEIZAÇÃO, SECAGEM RÁPIDA, BOA ADERÊNCIA E FLEXIBILIDADE, RENDIMENTO 
MÍNIMO DE 30 M² POR BALDE DE 18 LITROS, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 05 MESES, COM ESPECIFICAÇÃO 
TÉCNICA ABNT NBR E CET/SP, ACONDICIONADA EM BALDE DE 18 LITROS
Quantidade: 50 Valor Unit.: 193,99 Valor Total: 9.699,50

Marca: KHROMA Modelo: 

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   VICENTE JULIANO MINGUILI CANELADA
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